
2014/9/20

□ハーフ：駅伝総合

種目順位 ゼッケン 記     録

長谷川　茂和 高橋　和成
戸塚　智哉 高橋　博昭
岩切　博司 佐藤　清一
西川　和宏 角田　勝明
鈴木　正人 川又　卓
北川　貴義 小池　誠
西村　友秀 大石　真司
酒井　貞臣 長嶋　勉

伊藤　竜太郎 長井　海男
白鳥　哲也 松川　健一郎
中村　昌裕 山口　浩正
稲次　知樹
佐藤　寿之 鵜澤　栄夫
村川　彰久 東田　将和
開澤  祐一 中太  慎吾
西浜　将児 川内　義則
鈴木　暁工 檜垣　典大
坂井　昌史 加藤　文裕
石田　慎一 影山　靖士
加藤　万智 鳳城　勝
吉田　文人
荒木　藤子 国塚　裕太
江口　一輝 由利　康規
小林 慎平 倉園　冬美
宮田　貴史 吉永　聖仁
高山　健治 榎本　千秋

栁澤  陽一郎 大野  剛
上森　大生 村田　佳隆
大城　良太 松林　穂積
石垣　良一
伊藤　憲五 関　純子
徳永　朱巳 村　正人
飯野　靖典 中野　圭佑
山本　茂久 小柴　貴大
石井　嘉信 皆川　諒平
大沼　哲 遠藤　直人

馬場　美早 石渡　正格
五木田　将 榊原　盛太郎

14 10 育英四天王プラス 1:56:38

12 3 磯辺１　同窓生 1:42:26

13 14 ち～む ひらまつ 1:43:05

10 12 O-AXE 1:37:40

11 6 ☆走るお肉屋さん（Ａ） 1:42:21

8 5 ☆走るお肉屋さん（Ｂ） 1:36:00

9 9 和走会 1:37:00

6 11 Team Sugar 1:33:53

7 13 オアシス駅伝部 1:35:17

4 2 俺たち陽気なハイボーラー 1:30:53

5 7 チームswan 1:32:07

2 1 岩切ジャパン★ 1:27:26

3 8 飯山満ファーザーズ 1:28:08

第３回　稲毛夕焼けマラソン　リザルト

チーム名 メンバー

1 4 パパ友ランナーズ 1:26:46
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□ハーフ：女子総合

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 フリガナ 記     録

1 56   馬場　真理子 ﾊﾞﾊﾞ ﾏﾘｺ 1:42:53
2 67   中村　久美子 ﾅｶﾑﾗ ｸﾐｺ 1:45:33
3 53   永野　綾乃 ﾅｶﾞﾉ ｱﾔﾉ 1:58:55
4 60   松尾　咲美 ﾏﾂｵ ｻｸﾐ 2:03:12
5 61   色部　朋世 ｲﾛﾍﾞ ﾄﾓﾖ 2:07:20
6 71   丸山　巻枝 ﾏﾙﾔﾏ ﾏｷｴ 2:09:07
7 62   山崎　郁子 ﾔﾏｻﾞｷ ｲｸｺ 2:09:26
8 54   藤原　あずさ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｽﾞｻ 2:14:25
9 68   田谷　きよの ﾀﾔ ｷﾖﾉ 2:15:26
10 70   木村　和子 ｷﾑﾗ ｶｽﾞｺ 2:17:34
11 51   黒木　彩和子 ｸﾛｷ ｻﾜｺ 2:20:04
12 72   松本　真澄 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｽﾐ 2:23:30
13 63   中村　織江 ﾅｶﾑﾗ ｵﾘｴ 2:23:38
14 66   佐村　篤子 ｻﾑﾗ ｱﾂｺ 2:25:23
15 58   大谷　令子 ｵｵﾀﾆ ﾚｲｺ 2:26:55
16 52   田代　奈々子 ﾀｼﾛ ﾅﾅｺ 2:29:59
17 59   吉田　圭子 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺ 2:30:29
18 65   近藤　美保子 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎｺ 2:33:55
19 69   町田　和美 ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾐ 2:38:46
20 74   藤田　愛 ﾌｼﾞﾀ ｱｲ 2:44:55

□ハーフ：女子年代別

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 年　　代 記     録

1 51   黒木　彩和子 ～２４歳 2:20:04
2 74   藤田　愛 ～２４歳 2:44:55

  
1 56   馬場　真理子 ２５～３４歳 1:42:53
2 53   永野　綾乃 ２５～３４歳 1:58:55
3 54   藤原　あずさ ２５～３４歳 2:14:25
4 52   田代　奈々子 ２５～３４歳 2:29:59

  
1 60   松尾　咲美 ３５～４４歳 2:03:12
2 61   色部　朋世 ３５～４４歳 2:07:20
3 62   山崎　郁子 ３５～４４歳 2:09:26
4 63   中村　織江 ３５～４４歳 2:23:38
5 58   大谷　令子 ３５～４４歳 2:26:55
6 59   吉田　圭子 ３５～４４歳 2:30:29

  
1 67   中村　久美子 ４５～５４歳 1:45:33
2 68   田谷　きよの ４５～５４歳 2:15:26
3 66   佐村　篤子 ４５～５４歳 2:25:23
4 65   近藤　美保子 ４５～５４歳 2:33:55
5 69   町田　和美 ４５～５４歳 2:38:46

  
1 71   丸山　巻枝 ５５～６４歳 2:09:07
2 70   木村　和子 ５５～６４歳 2:17:34
3 72   松本　真澄 ５５～６４歳 2:23:30
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□ハーフ：男子総合

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 フリガナ 記     録

1 132   渡邉　一臣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵﾐ 1:15:50
2 102   佐藤　圭亮 ｻﾄｳ ｹｲｽｹ 1:18:49
3 160   早川　禎一 ﾊﾔｶﾜ ﾖｼｶｽﾞ 1:19:30
4 117   高橋　利和 ﾀｶﾊｼ ﾄｼｶｽﾞ 1:20:25
5 200   吉留　隆行 ﾖｼﾄﾞﾒ ﾀｶﾕｷ 1:25:32
6 130   関　祐一 ｾｷ ﾕｳｲﾁ 1:28:18
7 133   松田　英士 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾃﾞｼ 1:28:59
8 180   庄司　浩 ｼｮｳｼﾞ ﾋﾛｼ 1:29:38
9 138   笹島　和浩 ｻｻｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 1:31:22
10 114   杉原　聡司 ｽｷﾞﾊﾗ ｻﾄｼ 1:34:42
11 116   井上　勇希 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 1:35:27
12 105   里見　純一 ｻﾄﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 1:37:32
13 155   山崎　俊治 ﾔﾏｻﾞｷ ﾄｼﾊﾙ 1:37:38
14 181   増永　康行 ﾏｽﾅｶﾞ ﾔｽﾕｷ 1:38:38
15 149   高橋　英督 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞﾏｻ 1:39:40
16 198   高橋　保 ﾀｶﾊｼ ﾀﾓﾂ 1:40:10
17 187   山本　耕資 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｽｹ 1:40:16
18 151   杉浦　洋介 ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳｽｹ 1:40:25
19 103   宿南　裕史 ｼｭｸﾅﾐ ﾋﾛｼ 1:42:26
20 147   君塚　篤 ｷﾐﾂﾞｶ ｱﾂｼ 1:43:52
21 119   喜多村　渉 ｷﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ 1:45:26
22 129   諸田　恵士 ﾓﾛﾀ ｹｲｼﾞ 1:45:27
23 145   南　慶模 ﾐﾅﾐ ﾔｽﾉﾘ 1:45:29
24 112   田畑　晴彦 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾋｺ 1:45:51
25 150   坂本　高志 ｻｶﾓﾄ ﾀｶｼ 1:46:07
26 141   小原　信次 ｵﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 1:46:22
27 163   加藤　剛 ｶﾄｳ ｺﾞｳ 1:46:28
28 173   戸井田　利之 ﾄｲﾀﾞ ﾄｼﾕｷ 1:47:05
29 196   小野島　和作 ｵﾉｼﾞﾏ ｶｽﾞｻｸ 1:47:34
30 144   加瀬　俊和 ｶｾ ﾄｼｶｽﾞ 1:47:43
31 104   袋井　一馬 ﾌｸﾛｲ ｶｽﾞﾏ 1:48:58
32 171   小山内　達也 ｵｻﾅｲ ﾀﾂﾔ 1:49:43
33 164   今野　章久 ｺﾝﾉ ｱｷﾋｻ 1:50:29
34 127   紺野　宏光 ｺﾝﾉ ﾋﾛﾐﾂ 1:51:50
35 185   岡崎　幹雄 ｵｶｻﾞｷ ﾐｷｵ 1:52:42
36 172   山田　友則 ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓﾉﾘ 1:52:50
37 136   岩田　智一 ｲﾜﾀ ﾄﾓｶｽﾞ 1:53:39
38 146   田中　宏昌 ﾀﾅｶ ﾋﾛｱｷ 1:54:12
39 135   尾形　平祐 ｵｶﾞﾀ ﾍｲｽｹ 1:54:36
40 148   高坂　恒大 ｺｳｻｶ ﾂﾈﾋﾛ 1:55:01
41 192   大日方　裕 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕﾀｶ 1:55:09
42 140   佐藤　隆 ｻﾄｳ ﾀｶｼ 1:55:59
43 137   久保田　将 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 1:56:07
44 169   増田　順一 ﾏｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 1:56:16
45 177   一力　健一郎 ｲﾁﾘｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1:57:45
46 166   本間　康之 ﾎﾝﾏ ﾔｽﾕｷ 1:57:52
47 108   阿部　祐樹 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 1:58:20
48 165   伊藤　雅浩 ｲﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 1:58:39
49 153   沓名　敏弥 ｸﾂﾅ ﾄｼﾔ 1:58:47
50 126   渡瀬　剛史 ﾜﾀｾ ﾂﾖｼ 1:58:55
51 190   梅本　邦彦 ｳﾒﾓﾄ ｸﾆﾋｺ 1:59:53
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52 128   深澤　宏彰 ﾌｶｻﾜ ﾋﾛｱｷ 1:59:56
53 182   伝法谷　宣洋 ﾃﾞﾝﾎﾞｳﾔ ﾉﾌﾞﾋﾛ 2:00:45
54 134   土肥　高天 ﾄﾞﾋ ﾀｶﾋﾛ 2:01:03
55 168   豊島　肇 ﾄﾖｼﾏ ﾊｼﾞﾒ 2:01:32
56 142   岩本　泰典 ｲﾜﾓﾄ ﾔｽﾉﾘ 2:02:06
57 113   池田　哲也 ｲｹﾀﾞ ﾃﾂﾔ 2:07:36
58 175   橋野　陽一 ﾊｼﾉ ﾖｳｲﾁ 2:07:38
59 191   岩本　靖彦 ｲﾜﾓﾄ ﾔｽﾋｺ 2:08:15
60 143   小川　晋史 ｵｶﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 2:08:45
61 156   佐藤　俊哉 ｻﾄｳ ﾄｼﾔ 2:11:07
62 184   佐々木　力 ｻｻｷ ﾂﾄﾑ 2:11:53
63 188   石渡　透 ｲｼﾜﾀ ﾄｵﾙ 2:12:51
64 107   内海　恒亮 ｳﾂﾐ ｺｳｽｹ 2:14:19
65 167   高橋　悟 ﾀｶﾊｼ ｻﾄﾙ 2:15:03
66 115   永野　雄一 ﾅｶﾞﾉ ﾕｳｲﾁ 2:16:16
67 111   野江　泰介 ﾉｴ ﾀｲｽｹ 2:18:17
68 152   尾高　正和 ｵﾀﾞｶ ﾏｻｶｽﾞ 2:19:41
69 176   早川　克也 ﾊﾔｶﾜ ｶﾂﾔ 2:22:00
70 159   圓山　新吾 ﾏﾙﾔﾏ ｼﾝｺﾞ 2:22:40
71 193   清水　正久 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾋｻ 2:23:20
72 186   石川　進 ｲｼｶﾜ ｽｽﾑ 2:25:42
73 197   齋藤　三郎 ｻｲﾄｳ ｻﾌﾞﾛｳ 2:26:32
74 195   大鷲　実 ｵｵﾜｼ ﾐﾉﾙ 2:27:19
75 170   及川　厚 ｵｲｶﾜ ｱﾂｼ 2:28:31
76 174   前田　康行 ﾏｴﾀﾞ ﾔｽﾕｷ 2:30:32
77 199   青山　力三 ｱｵﾔﾏ ﾘｷｿﾞｳ 2:39:44
78 194   佐藤　喜代巳 ｻﾄｳ ｷﾖﾐ 2:42:38
79 179   佐村　好也 ｻﾑﾗ ﾖｼﾅﾘ 2:42:52
80 154   松田　竜二 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ 2:56:29

□ハーフ：男子年代別

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 フリガナ 記     録

1 102   佐藤　圭亮 ～２４歳 1:18:49
  

1 117   高橋　利和 ２５～３４歳 1:20:25
2 114   杉原　聡司 ２５～３４歳 1:34:42
3 116   井上　勇希 ２５～３４歳 1:35:27
4 105   里見　純一 ２５～３４歳 1:37:32
5 103   宿南　裕史 ２５～３４歳 1:42:26
6 119   喜多村　渉 ２５～３４歳 1:45:26
7 129   諸田　恵士 ２５～３４歳 1:45:27
8 112   田畑　晴彦 ２５～３４歳 1:45:51
9 104   袋井　一馬 ２５～３４歳 1:48:58
10 127   紺野　宏光 ２５～３４歳 1:51:50
11 108   阿部　祐樹 ２５～３４歳 1:58:20
12 126   渡瀬　剛史 ２５～３４歳 1:58:55
13 128   深澤　宏彰 ２５～３４歳 1:59:56
14 113   池田　哲也 ２５～３４歳 2:07:36
15 107   内海　恒亮 ２５～３４歳 2:14:19
16 115   永野　雄一 ２５～３４歳 2:16:16
17 111   野江　泰介 ２５～３４歳 2:18:17
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1 132   渡邉　一臣 ３５～４４歳 1:15:50
2 160   早川　禎一 ３５～４４歳 1:19:30
3 130   関　祐一 ３５～４４歳 1:28:18
4 133   松田　英士 ３５～４４歳 1:28:59
5 138   笹島　和浩 ３５～４４歳 1:31:22
6 155   山崎　俊治 ３５～４４歳 1:37:38
7 149   高橋　英督 ３５～４４歳 1:39:40
8 151   杉浦　洋介 ３５～４４歳 1:40:25
9 147   君塚　篤 ３５～４４歳 1:43:52
10 145   南　慶模 ３５～４４歳 1:45:29
11 150   坂本　高志 ３５～４４歳 1:46:07
12 141   小原　信次 ３５～４４歳 1:46:22
13 144   加瀬　俊和 ３５～４４歳 1:47:43
14 136   岩田　智一 ３５～４４歳 1:53:39
15 146   田中　宏昌 ３５～４４歳 1:54:12
16 135   尾形　平祐 ３５～４４歳 1:54:36
17 148   高坂　恒大 ３５～４４歳 1:55:01
18 140   佐藤　隆 ３５～４４歳 1:55:59
19 137   久保田　将 ３５～４４歳 1:56:07
20 153   沓名　敏弥 ３５～４４歳 1:58:47
21 134   土肥　高天 ３５～４４歳 2:01:03
22 142   岩本　泰典 ３５～４４歳 2:02:06
23 143   小川　晋史 ３５～４４歳 2:08:45
24 156   佐藤　俊哉 ３５～４４歳 2:11:07
25 152   尾高　正和 ３５～４４歳 2:19:41
26 159   圓山　新吾 ３５～４４歳 2:22:40
27 154   松田　竜二 ３５～４４歳 2:56:29

  
1 200   吉留　隆行 ４５～５４歳 1:25:32
2 163   加藤　剛 ４５～５４歳 1:46:28
3 173   戸井田　利之 ４５～５４歳 1:47:05
4 171   小山内　達也 ４５～５４歳 1:49:43
5 164   今野　章久 ４５～５４歳 1:50:29
6 172   山田　友則 ４５～５４歳 1:52:50
7 169   増田　順一 ４５～５４歳 1:56:16
8 177   一力　健一郎 ４５～５４歳 1:57:45
9 166   本間　康之 ４５～５４歳 1:57:52
10 165   伊藤　雅浩 ４５～５４歳 1:58:39
11 168   豊島　肇 ４５～５４歳 2:01:32
12 175   橋野　陽一 ４５～５４歳 2:07:38
13 167   高橋　悟 ４５～５４歳 2:15:03
14 176   早川　克也 ４５～５４歳 2:22:00
15 170   及川　厚 ４５～５４歳 2:28:31
16 174   前田　康行 ４５～５４歳 2:30:32
17 179   佐村　好也 ４５～５４歳 2:42:52

  
1 180   庄司　浩 ５５～６４歳 1:29:38
2 181   増永　康行 ５５～６４歳 1:38:38
3 187   山本　耕資 ５５～６４歳 1:40:16
4 185   岡崎　幹雄 ５５～６４歳 1:52:42
5 192   大日方　裕 ５５～６４歳 1:55:09
6 190   梅本　邦彦 ５５～６４歳 1:59:53
7 182   伝法谷　宣洋 ５５～６４歳 2:00:45
8 191   岩本　靖彦 ５５～６４歳 2:08:15
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9 184   佐々木　力 ５５～６４歳 2:11:53
10 188   石渡　透 ５５～６４歳 2:12:51
11 193   清水　正久 ５５～６４歳 2:23:20
12 186   石川　進 ５５～６４歳 2:25:42
13 195   大鷲　実 ５５～６４歳 2:27:19
14 194   佐藤　喜代巳 ５５～６４歳 2:42:38

  
1 198   高橋　保 ６５～７４歳 1:40:10
2 196   小野島　和作 ６５～７４歳 1:47:34
3 197   齋藤　三郎 ６５～７４歳 2:26:32

  
1 199   青山　力三 ７５～８４歳 2:39:44

□１０km：ペア総合

種目順位 ゼッケン 記     録

1 312 高田　浩武 松岡 一奴 0:38:30
2 319 熊谷　達也 前田　大輔 0:40:01
3 309 上大迫　淳 上大迫　峻 0:52:47
4 301 野村　祐美 石川　航 0:58:08
5 307 久保田　文隆 井川　真紀 0:59:21
6 302 小倉　富雄 小倉　久子 0:59:38
7 303 渡辺　祐一 渡辺　富美代 1:00:53
8 306 Hewitt　Christopher ヒューイット　一枝 1:01:21
9 317 丸山　善之 三島　亜依子 1:03:16
10 313 島田　嘉美 島田　俊明 1:03:31
11 311 芳野　健次郎 芳野　奈央子 1:03:51
12 316 藤江　航 湊谷　友 1:06:54
13 305 山田　浩平 山田　絵美 1:10:38
14 315 篠田　沙織 佐久間 仁 1:11:05
15 308 高橋　仁志 高橋　玲子 1:12:14
16 314 中川　礼子 永山　優実枝 1:23:27

□１０km：女子総合

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 フリガナ 記     録

1 445   星野　尚子 ﾎｼﾉ ﾀｶｺ 0:40:57
2 407   高橋　和実 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾐ 0:44:30
3 448   阿部　朱美 ｱﾍﾞ ｱｹﾐ 0:47:20
4 449   武者　俊子 ﾑｼｬ ﾄｼｺ 0:48:36
5 409   石倉　美生 ｲｼｸﾗ ﾐｵ 0:48:46
6 421   川島　望 ｶﾜｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 0:49:16
7 419   高木　優 ﾀｶｷﾞ ﾕｳ 0:49:46
8 403   村住　奈々恵 ﾑﾗｽﾞﾐ ﾅﾅｴ 0:51:01
9 447   渡辺　千佳子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｶｺ 0:51:02
10 404   小野寺　優 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 0:51:51
11 451   永井　啓子 ﾅｶﾞｲ ｹｲｺ 0:53:07
12 455   上坂　かおり ｶﾐｻｶ ｶﾘ 0:53:30
13 441   松下　直子 ﾏﾂｼﾀ ﾅｵｺ 0:54:49
14 443   和知　浩子 ﾜﾁ ﾋﾛｺ 0:55:14
15 434   中村　博子 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｺ 0:55:23
16 413   倉内　未来 ｸﾗｳﾁ ﾐｸ 0:56:09

山田農園
ルネップル

チームあんちー
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参加することに意義がある
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17 452   倉品　千恵 ｸﾗｼﾅ ﾁｴ 0:56:25
18 420   鈴木　朱里 ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ 0:58:02
19 412   森谷　歩実 ﾓﾘﾔ ｱﾕﾐ 0:58:03
20 425   明　毎子 ﾐｮｳ ﾏｲｺ 0:58:06
21 416   萩野谷　杏奈 ﾊｷﾞﾉﾔ ｱﾝﾅ 0:59:03
22 432   千葉　真由実 ﾁﾊﾞ ﾏﾕﾐ 0:59:28
23 444   石黒　園 ｲｼｸﾞﾛ ｿﾉ 0:59:42
24 446   黄　朝陽 ｺｳ ﾁｮｳﾖｳ 1:00:00
25 423   根岸　茂美 ﾈｷﾞｼ ｼｹﾞﾐ 1:00:11

26 428   岡部　絵美子 ｵｶﾍﾞ ｴﾐｺ 1:00:17

27 431   吉田　早苗 ﾖｼﾀﾞ ｻﾅｴ 1:00:31
28 439   伊勢　幸恵 ｲｾ ﾕｷｴ 1:00:39
29 435   三瀬　久美子 ﾐｾ ｸﾐｺ 1:01:53
30 418   初芝　めぐみ ﾊﾂｼﾊﾞ ﾒｸﾞﾐ 1:03:19
31 450   和泉　よし子 ｲｽﾞﾐ ﾖｼｺ 1:04:14
32 410   二塚　香南子 ﾌﾀﾂﾞｶ ｶﾅｺ 1:05:08
33 411   周　慕 ｼｭｳ ﾑｳ 1:05:09
34 430   渡瀬　祥子 ﾜﾀｾ ｼｮｳｺ 1:05:14
35 417   的野　彩世 ﾏﾄﾉ ｻﾖ 1:05:48
36 426   後藤　亜沙子 ｺﾞﾄｳ ｱｻｺ 1:06:21
37 405   小池　杏奈 ｺｲｹ ｱﾝﾅ 1:06:26
38 401   倉内　麻弥 ｸﾗｳﾁ ﾏﾔ 1:06:26
39 415   榊原　由紀 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾕｷ 1:07:03
40 408   宮内　恵梨子 ﾐﾔｳﾁ ｴﾘｺ 1:07:04
41 414   森田　絵美子 ﾓﾘﾀ ｴﾐｺ 1:07:04
42 453   吉野　恭子 ﾖｼﾉ ｷｮｳｺ 1:08:57
43 422   鴇田　麻美 ﾄｷﾀ ｱｻﾐ 1:13:12

□１０km：女子年代別

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 年　　代 記     録

1 403   村住　奈々恵 ～２４歳 0:51:01
2 404   小野寺　優 ～２４歳 0:51:51
3 405   小池　杏奈 ～２４歳 1:06:26
4 401   倉内　麻弥 ～２４歳 1:06:26

  
1 407   高橋　和実 ２５～３４歳 0:44:30
2 409   石倉　美生 ２５～３４歳 0:48:46
3 421   川島　望 ２５～３４歳 0:49:16
4 419   高木　優 ２５～３４歳 0:49:46
5 413   倉内　未来 ２５～３４歳 0:56:09
6 420   鈴木　朱里 ２５～３４歳 0:58:02
7 412   森谷　歩実 ２５～３４歳 0:58:03
8 425   明　毎子 ２５～３４歳 0:58:06
9 416   萩野谷　杏奈 ２５～３４歳 0:59:03
10 423   根岸　茂美 ２５～３４歳 1:00:11
11 418   初芝　めぐみ ２５～３４歳 1:03:19
12 410   二塚　香南子 ２５～３４歳 1:05:08
13 411   周　慕 ２５～３４歳 1:05:09
14 417   的野　彩世 ２５～３４歳 1:05:48
15 426   後藤　亜沙子 ２５～３４歳 1:06:21
16 415   榊原　由紀 ２５～３４歳 1:07:03
17 408   宮内　恵梨子 ２５～３４歳 1:07:04
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18 414   森田　絵美子 ２５～３４歳 1:07:04
19 422   鴇田　麻美 ２５～３４歳 1:13:12

  
1 455   上坂　かおり ３５～４４歳 0:53:30
2 441   松下　直子 ３５～４４歳 0:54:49
3 434   中村　博子 ３５～４４歳 0:55:23
4 432   千葉　真由実 ３５～４４歳 0:59:28
5 428   岡部　絵美子 ３５～４４歳 1:00:17
6 431   吉田　早苗 ３５～４４歳 1:00:31
7 439   伊勢　幸恵 ３５～４４歳 1:00:39
8 435   三瀬　久美子 ３５～４４歳 1:01:53
9 430   渡瀬　祥子 ３５～４４歳 1:05:14

  
1 445   星野　尚子 ４５～５４歳 0:40:57
2 448   阿部　朱美 ４５～５４歳 0:47:20
3 447   渡辺　千佳子 ４５～５４歳 0:51:02
4 443   和知　浩子 ４５～５４歳 0:55:14
5 444   石黒　園 ４５～５４歳 0:59:42
6 446   黄　朝陽 ４５～５４歳 1:00:00

  
1 449   武者　俊子 ５５～６４歳 0:48:36
2 451   永井　啓子 ５５～６４歳 0:53:07
3 452   倉品　千恵 ５５～６４歳 0:56:25
4 450   和泉　よし子 ５５～６４歳 1:04:14

  
1 453   吉野　恭子 ６５～７４歳 1:08:57

□１０km：男子総合

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 フリガナ 記     録
1 511   廣澤　貴行 ﾋﾛｻﾜ ﾀｶﾕｷ 0:34:03
2 554   伊藤　信昭 ｲﾄｳ ﾉﾌﾞｱｷ 0:35:24
3 603   二瀬　裕 ﾆﾉｾ ﾕﾀｶ 0:35:40
4 547   小出　知次郎 ｺｲﾃﾞ ﾄﾓｼﾞﾛｳ 0:36:38
5 514   飯島　貴広 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ 0:37:25
6 587   穐田　剛 ｱｷﾀ ﾀｹｼ 0:37:28
7 506   鈴木　裕也 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 0:37:54
8 542   水口　竜馬 ﾐﾅｸﾞﾁ ﾘｭｳﾏ 0:38:27
9 569   藤井　康之 ﾌｼﾞｲ ﾔｽﾕｷ 0:38:28
10 546   仲田　雄介 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ 0:38:34
11 525   前田　元輝 ﾏｴﾀ ｹﾞﾝｷ 0:38:42
12 586   舟久保　敏 ﾌﾅｸﾎﾞ ｻﾄｼ 0:38:53
13 564   伊東　知幸 ｲﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 0:38:58
14 524   辰巳　優介 ﾀﾂﾐ ﾕｳｽｹ 0:38:59
15 606   伊藤　正毅 ｲﾄｳ ﾏｻｷ 0:39:20
16 590   竹内　賢 ﾀｹｳﾁ ｻﾄｼ 0:39:21
17 528   奥野　達也 ｵｸﾉ ﾀﾂﾔ 0:39:24
18 509   河合　広太郎 ｶﾜｲ ｺｳﾀﾛｳ 0:39:59
19 530   山田　康朝 ﾔﾏﾀﾞ ﾔｽﾄﾓ 0:40:15
20 584   若林　厚志 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ 0:40:16
21 517   飯島　勇太 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 0:40:28
22 604   井上　宜久 ｲﾉｳｴ ﾉﾘﾋｻ 0:40:44
23 566   小沢　学 ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾌﾞ 0:41:01
24 609   長坂　伸司 ﾅｶﾞｻｶ ｼﾝｼﾞ 0:41:31
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25 581   捻原　洋司 ﾋﾈﾘﾊﾞﾗ ﾖｳｼﾞ 0:42:14
26 573   大石　知行 ｵｵｲｼ ﾄﾓﾕｷ 0:43:07
27 565   佐藤　広義 ｻﾄｳ ﾋﾛﾖｼ 0:43:13
28 549   遠藤　孝純 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶｽﾞﾐ 0:43:19
29 619   荒木　俊哉 ｱﾗｷ ﾄｼﾔ 0:43:25
30 615   岩城　聡 ｲﾜｷ ｻﾄｼ 0:43:43
31 607   藤枝　力 ﾌｼﾞｴﾀﾞ ﾁｶﾗ 0:44:04
32 636   林　宗史 ﾊﾔｼ ﾑﾈﾌﾐ 0:44:18
33 558   大井　勇介 ｵｵｲ ﾕｳｽｹ 0:44:25
34 638   根本　良三 ﾈﾓﾄ ﾖｼﾐ 0:44:30
35 577   生方　祐二 ｳﾌﾞｶﾀ ﾕｳｼﾞ 0:44:49
36 633   須藤　剛 ｽﾄｳ ﾀｹｼ 0:45:00
37 637   海原　睦 ｶｲﾊﾗ ﾑﾂﾐ 0:45:12
38 608   山口　剛史 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹｼ 0:45:25
39 526   山口　英孝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾀｶ 0:45:27
40 536   高原　拓也 ﾀｶﾊﾗ ﾀｸﾔ 0:45:28
41 610   角田　清孝 ｶｸﾀ ｷﾖﾀｶ 0:45:32
42 629   井上　英治 ｲﾉｳｴ ｴｲｼﾞ 0:45:43
43 598   谷村　誠志 ﾀﾆﾑﾗ ｻﾄｼ 0:46:11
44 579   若林　能人 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 0:46:42
45 535   池田　憲二 ｲｹﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 0:47:00
46 550   岡本　良介 ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 0:47:03
47 620   花澤　修志 ﾊﾅｻﾞﾜ ﾏｻｼ 0:47:06
48 503   赤須　友 ｱｶｽ ﾕｳ 0:47:29
49 502   木原　拓 ｷﾊﾗ ﾀｸ 0:47:36
50 541   平　直拓 ﾀｲﾗ ﾅｵﾋﾛ 0:47:43
51 578   菊池　貴弘 ｷｸﾁ ﾀｶﾋﾛ 0:47:46
52 589   河野　豊 ｺｳﾉ ﾕﾀｶ 0:47:59
53 538   松本　豊和 ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾖｶｽﾞ 0:48:16
54 508   山本　真吾 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 0:48:17
55 617   塚本　祐司 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｼﾞ 0:48:27
56 563   山内　竜太 ﾔﾏｳﾁ ﾘｭｳﾀ 0:48:32
57 568   松繁　卓哉 ﾏﾂｼｹﾞ ﾀｸﾔ 0:48:49
58 612   河田　潔 ｶﾜﾀ ｷﾖｼ 0:48:52
59 559   有光　文修 ｱﾘﾐﾂ ﾌﾐﾉﾌﾞ 0:48:54
60 631   神山　義尚 ｶﾐﾔﾏ ﾖｼﾅｵ 0:49:02
61 626   江幡　文男 ｴﾊﾞﾀ ﾌﾐｵ 0:49:13
62 552   鈴木　悟 ｽｽﾞｷ ｻﾄﾙ 0:49:17
63 602   平松　太 ﾋﾗﾏﾂ ﾌﾄｼ 0:49:18
64 531   安部　謙吾 ｱﾍﾞ ｹﾝｺﾞ 0:49:29
65 592   元井　亨 ﾓﾄｲ ﾄｵﾙ 0:49:33
66 571   田邉　恒一 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｲﾁ 0:49:34
67 507   吉岡　賢吾 ﾖｼｵｶ ｹﾝｺﾞ 0:49:42
68 539   長谷川　透 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄｵﾙ 0:49:43
69 627   中村　信 ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 0:49:48
70 605   新田　眞也 ﾆｯﾀ ｼﾝﾔ 0:49:52
71 580   木暮　友伸 ｺｸﾞﾚ ﾄﾓﾉﾌﾞ 0:50:16
72 616   平山　俊一 ﾋﾗﾔﾏ ｼｭﾝｲﾁ 0:50:18
73 583   植木　宏 ｳｴｷ ﾋﾛｼ 0:50:25
74 516   田村　昌弘 ﾀﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ 0:50:26
75 532   半田　達也 ﾊﾝﾀﾞ ﾀﾂﾔ 0:50:54
76 576   板垣　秀幸 ｲﾀｶﾞｷ ﾋﾃﾞﾕｷ 0:51:12
77 574   高橋　雅之 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 0:51:34
78 640   吉永　正利 ﾖｼﾅｶﾞ ﾏｻﾄｼ 0:51:55
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79 515   天野　剛斉 ｱﾏﾉ ﾀｶﾑﾈ 0:52:08
80 643   斉藤　仁 ｻｲﾄｳ ﾋﾄｼ 0:52:13
81 520   黒岩　孝一 ｸﾛｲﾜ ｺｳｲﾁ 0:52:30
82 600   尾崎　久至 ｵｻﾞｷ ﾋｻｼ 0:53:29
83 624   加藤　知己 ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 0:53:31
84 601   堀田　昭彦 ﾎｯﾀ ｱｷﾋｺ 0:54:00
85 540   相馬　高広 ｿｳﾏ ﾀｶﾋﾛ 0:54:01
86 534   宮本　晃太 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾀ 0:54:27
87 567   豊島　竹男 ﾄﾖｼﾏ ﾀｹｵ 0:54:34
88 596   中村　光男 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｵ 0:54:44
89 505   中桐　栄作 ﾅｶｷﾞﾘ ｴｲｻｸ 0:55:00
90 641   髙野　實 ﾀｶﾉ ﾐﾉﾙ 0:55:06
91 630   山名　修一 ﾔﾏﾅ ｼｭｳｲﾁ 0:55:17
92 556   寺崎　力 ﾃﾗｻﾞｷ ﾁｶﾗ 0:55:35
93 622   梅澤　稔 ｳﾒｻﾞﾜ ﾐﾉﾙ 0:55:59
95 527   安藤　保 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀﾓﾂ 0:56:06
94 557   長沼　和也 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾔ 0:56:06
96 599   只須　和昌 ﾀﾀﾞｽ ｶｽﾞﾏｻ 0:56:08
97 562   五十嵐　秋夫 ｲｶﾞﾗｼ ｱｷｵ 0:56:18
98 614   伊庭　伸幸 ｲﾊﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 0:56:23
99 618   石黒　哲明 ｲｼｸﾞﾛ ﾉﾘｱｷ 0:56:43
100 560   高島　郁也 ﾀｶｼﾏ ｲｸﾔ 0:56:53
101 639   和泉　敏夫 ｲｽﾞﾐ ﾄｼｵ 0:56:58
102 588   戸枝　哲男 ﾄｴﾀﾞ ﾃﾂｵ 0:57:18
103 537   首藤　晴久 ｼｭﾄｳ ﾊﾙﾋｻ 0:57:19
104 625   今泉　純一 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 0:57:25
105 513   榊　寛仁 ｻｶｷ ﾋﾛﾋﾄ 0:57:51
106 522   森　一英 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 0:58:01
107 533   鷲下　慎平 ﾜｼｼﾀ ｼﾝﾍﾟｲ 0:58:02
108 582   齋藤　孝司 ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 0:58:22
109 523   中澤　秀治 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳｼﾞ 0:58:29
110 543   松橋　誠 ﾏﾂﾊｼ ﾏｺﾄ 0:58:35
111 593   齋藤　秀生 ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｷ 0:59:01
112 613   崎野　龍二 ｻｷﾉ ﾘﾕｳｼﾞ 0:59:12
113 644   北澤　忠勝 ｷﾀｻﾞﾜ ﾀﾀﾞｶﾂ 0:59:19
114 545   金井　健 ｶﾅｲ ﾀｹｼ 0:59:28
115 648   黒川　浩二 ｸﾛｶﾜ ｺｳｼﾞ 0:59:58
116 575   川上　史明 ｶﾜｶﾐ ﾌﾐｱｷ 1:00:05
117 518   初芝　和裕 ﾊﾂｼﾊﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 1:00:30
118 553   佐藤　俊本 ｻﾄｳ ﾄｼﾅﾘ 1:01:31
119 645   松下　正男 ﾏﾂｼﾀ ﾏｻｵ 1:01:45
120 510   清水　剛佑 ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 1:02:14
121 649   阿部　孝夫 ｱﾍﾞ ﾀｶｵ 1:02:21
122 647   藤田　弘彰 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｱｷ 1:03:17
123 594   藤澤　伸一 ﾌｼﾞｻﾜ ｼﾝｲﾁ 1:04:11
124 555   関　雅年 ｾｷ ﾏｻﾄｼ 1:04:39
125 646   髙下　義行 ﾀｶｼﾀ ﾖｼﾕｷ 1:05:53
126 650   熊澤　秀樹 ｸﾏｻﾞﾜ ﾋﾃﾞｷ 1:06:00
127 572   芳野　公俊 ﾖｼﾉ ｷﾐﾄｼ 1:06:07
128 632   古川　浩 ﾌﾙｶﾜ ﾋﾛｼ 1:07:59
129 521   長田　拓人 ｵｻﾀﾞ ﾋﾛﾄ 1:08:05
130 597   鈴木　芳彦 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋｺ 1:10:59
131 501   林　泰嵩 ﾊﾔｼ ﾔｽﾀｶ 1:17:09
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□１０km：男子年代別

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 年　　代 記     録

1 506   鈴木　裕也 ～２４歳 0:37:54
2 503   赤須　友 ～２４歳 0:47:29
3 502   木原　拓 ～２４歳 0:47:36
4 508   山本　真吾 ～２４歳 0:48:17
5 507   吉岡　賢吾 ～２４歳 0:49:42
6 505   中桐　栄作 ～２４歳 0:55:00
7 501   林　泰嵩 ～２４歳 1:17:09

1 511   廣澤　貴行 ２５～３４歳 0:34:03
2 514   飯島　貴広 ２５～３４歳 0:37:25
3 542   水口　竜馬 ２５～３４歳 0:38:27
4 525   前田　元輝 ２５～３４歳 0:38:42
5 524   辰巳　優介 ２５～３４歳 0:38:59
6 528   奥野　達也 ２５～３４歳 0:39:24
7 509   河合　広太郎 ２５～３４歳 0:39:59
8 530   山田　康朝 ２５～３４歳 0:40:15
9 517   飯島　勇太 ２５～３４歳 0:40:28
10 526   山口　英孝 ２５～３４歳 0:45:27
11 536   高原　拓也 ２５～３４歳 0:45:28
12 535   池田　憲二 ２５～３４歳 0:47:00
13 541   平　直拓 ２５～３４歳 0:47:43
14 538   松本　豊和 ２５～３４歳 0:48:16
15 531   安部　謙吾 ２５～３４歳 0:49:29
16 539   長谷川　透 ２５～３４歳 0:49:43
17 516   田村　昌弘 ２５～３４歳 0:50:26
18 532   半田　達也 ２５～３４歳 0:50:54
19 515   天野　剛斉 ２５～３４歳 0:52:08
20 520   黒岩　孝一 ２５～３４歳 0:52:30
21 540   相馬　高広 ２５～３４歳 0:54:01
22 534   宮本　晃太 ２５～３４歳 0:54:27
23 527   安藤　保 ２５～３４歳 0:56:06
24 537   首藤　晴久 ２５～３４歳 0:57:19
25 513   榊　寛仁 ２５～３４歳 0:57:51
26 522   森　一英 ２５～３４歳 0:58:01
27 533   鷲下　慎平 ２５～３４歳 0:58:02
28 523   中澤　秀治 ２５～３４歳 0:58:29
29 518   初芝　和裕 ２５～３４歳 1:00:30
30 510   清水　剛佑 ２５～３４歳 1:02:14
31 521   長田　拓人 ２５～３４歳 1:08:05

1 554   伊藤　信昭 ３５～４４歳 0:35:24
2 547   小出　知次郎 ３５～４４歳 0:36:38
3 569   藤井　康之 ３５～４４歳 0:38:28
4 546   仲田　雄介 ３５～４４歳 0:38:34
5 564   伊東　知幸 ３５～４４歳 0:38:58
6 566   小沢　学 ３５～４４歳 0:41:01
7 581   捻原　洋司 ３５～４４歳 0:42:14
8 573   大石　知行 ３５～４４歳 0:43:07
9 565   佐藤　広義 ３５～４４歳 0:43:13
10 549   遠藤　孝純 ３５～４４歳 0:43:19
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11 558   大井　勇介 ３５～４４歳 0:44:25
12 577   生方　祐二 ３５～４４歳 0:44:49
13 579   若林　能人 ３５～４４歳 0:46:42
14 550   岡本　良介 ３５～４４歳 0:47:03
15 578   菊池　貴弘 ３５～４４歳 0:47:46
16 563   山内　竜太 ３５～４４歳 0:48:32
17 568   松繁　卓哉 ３５～４４歳 0:48:49
18 559   有光　文修 ３５～４４歳 0:48:54
19 552   鈴木　悟 ３５～４４歳 0:49:17
20 571   田邉　恒一 ３５～４４歳 0:49:34
21 580   木暮　友伸 ３５～４４歳 0:50:16
22 583   植木　宏 ３５～４４歳 0:50:25
23 576   板垣　秀幸 ３５～４４歳 0:51:12
24 574   高橋　雅之 ３５～４４歳 0:51:34
25 567   豊島　竹男 ３５～４４歳 0:54:34
26 556   寺崎　力 ３５～４４歳 0:55:35
27 557   長沼　和也 ３５～４４歳 0:56:06
28 562   五十嵐　秋夫 ３５～４４歳 0:56:18
29 560   高島　郁也 ３５～４４歳 0:56:53
30 582   齋藤　孝司 ３５～４４歳 0:58:22
31 543   松橋　誠 ３５～４４歳 0:58:35
32 545   金井　健 ３５～４４歳 0:59:28
33 575   川上　史明 ３５～４４歳 1:00:05
34 553   佐藤　俊本 ３５～４４歳 1:01:31
35 555   関　雅年 ３５～４４歳 1:04:39
36 572   芳野　公俊 ３５～４４歳 1:06:07

1 603   二瀬　裕 ４５～５４歳 0:35:40
2 587   穐田　剛 ４５～５４歳 0:37:28
3 586   舟久保　敏 ４５～５４歳 0:38:53
4 606   伊藤　正毅 ４５～５４歳 0:39:20
5 590   竹内　賢 ４５～５４歳 0:39:21
6 584   若林　厚志 ４５～５４歳 0:40:16
7 604   井上　宜久 ４５～５４歳 0:40:44
8 609   長坂　伸司 ４５～５４歳 0:41:31
9 619   荒木　俊哉 ４５～５４歳 0:43:25
10 615   岩城　聡 ４５～５４歳 0:43:43
11 607   藤枝　力 ４５～５４歳 0:44:04
12 608   山口　剛史 ４５～５４歳 0:45:25
13 610   角田　清孝 ４５～５４歳 0:45:32
14 598   谷村　誠志 ４５～５４歳 0:46:11
15 620   花澤　修志 ４５～５４歳 0:47:06
16 589   河野　豊 ４５～５４歳 0:47:59
17 617   塚本　祐司 ４５～５４歳 0:48:27
18 612   河田　潔 ４５～５４歳 0:48:52
19 602   平松　太 ４５～５４歳 0:49:18
20 592   元井　亨 ４５～５４歳 0:49:33
21 605   新田　眞也 ４５～５４歳 0:49:52
22 616   平山　俊一 ４５～５４歳 0:50:18
23 600   尾崎　久至 ４５～５４歳 0:53:29
24 624   加藤　知己 ４５～５４歳 0:53:31
25 601   堀田　昭彦 ４５～５４歳 0:54:00
26 596   中村　光男 ４５～５４歳 0:54:44
27 622   梅澤　稔 ４５～５４歳 0:55:59
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28 599   只須　和昌 ４５～５４歳 0:56:08
29 614   伊庭　伸幸 ４５～５４歳 0:56:23
30 618   石黒　哲明 ４５～５４歳 0:56:43
31 588   戸枝　哲男 ４５～５４歳 0:57:18
32 625   今泉　純一 ４５～５４歳 0:57:25
33 593   齋藤　秀生 ４５～５４歳 0:59:01
34 613   崎野　龍二 ４５～５４歳 0:59:12
35 594   藤澤　伸一 ４５～５４歳 1:04:11
36 650   熊澤　秀樹 ４５～５４歳 1:06:00
37 597   鈴木　芳彦 ４５～５４歳 1:10:59

1 636   林　宗史 ５５～６４歳 0:44:18
2 638   根本　良三 ５５～６４歳 0:44:30
3 633   須藤　剛 ５５～６４歳 0:45:00
4 637   海原　睦 ５５～６４歳 0:45:12
5 629   井上　英治 ５５～６４歳 0:45:43
6 631   神山　義尚 ５５～６４歳 0:49:02
7 626   江幡　文男 ５５～６４歳 0:49:13
8 627   中村　信 ５５～６４歳 0:49:48
9 640   吉永　正利 ５５～６４歳 0:51:55
10 641   髙野　實 ５５～６４歳 0:55:06
11 630   山名　修一 ５５～６４歳 0:55:17
12 639   和泉　敏夫 ５５～６４歳 0:56:58
13 632   古川　浩 ５５～６４歳 1:07:59

1 643   斉藤　仁 ６５～７４歳 0:52:13
2 644   北澤　忠勝 ６５～７４歳 0:59:19
3 648   黒川　浩二 ６５～７４歳 0:59:58
4 645   松下　正男 ６５～７４歳 1:01:45
5 649   阿部　孝夫 ６５～７４歳 1:02:21
6 647   藤田　弘彰 ６５～７４歳 1:03:17
7 646   髙下　義行 ６５～７４歳 1:05:53

□５km：ペア総合

種目順位 ゼッケン 記     録

1 705 吉村　英雄 吉村　心 0:21:35
2 717 土倉　亜理 土倉　大和 0:24:23
3 701 吉野　貴光 吉野　泰生 0:25:06
4 714 小堀　由香 小堀　嘉嗣 0:27:27
5 715 西田　文恵 西田　早百合 0:28:56
6 712 金子　康宏 福田　果林 0:30:08
7 704 並木　忍 並木　恵子 0:30:56
8 707 大野　万理 大野　新太郎 0:31:00
9 711 馬場　賢一 馬場  尚子 0:32:44
10 716 大塚　まゆみ 大塚　葉奈 0:34:46
11 718 上大迫　貴子 上大迫　華 0:39:17

え！
チャリで稲毛

ぱぱブー&ままブー
はっち

アロハフラワー

チームブゾウ
ガリガリ君
Wアクセル
HIKONE FC

さゆり＆ふみえ
チームかりっち

チーム名 メンバー
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□５km：女子総合

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 フリガナ 記     録

1 812   落合　綾乃 ｵﾁｱｲ ｱﾔﾉ 0:22:50
2 807   中村　なほみ ﾅｶﾑﾗ ﾅﾎﾐ 0:23:00
3 820   梅沢　純子 ｳﾒｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝｺ 0:25:52
4 816   安藤　初美 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾂﾐ 0:26:06
5 811   上鵜瀬　麻有 ｶﾐｳｾ ﾏﾕ 0:26:49
6 810   平賀　佳代 ﾋﾗｶﾞ ｶﾖ 0:27:47
7 821   新堂　恵利 ｼﾝﾄﾞｳ ｴﾘ 0:29:23
8 814   川元　恵美子 ｶﾜﾓﾄ ｴﾐｺ 0:29:24
9 818   林　和美 ﾊﾔｼ ｶｽﾞﾐ 0:29:53
10 819   高橋　美紀子 ﾀｶﾊｼ ﾐｷｺ 0:31:26
11 813   片岡　智子 ｶﾀｵｶ ﾄﾓｺ 0:31:55
12 806   中津川　恵 ﾅｶﾂｶﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ 0:33:15
13 808   竹井　育子 ﾀｹｲ ｲｸｺ 0:33:24
14 804   國代　洋子 ｸﾆｼﾛ ﾖｳｺ 0:33:43
15 805   関吉　真理恵 ｾｷﾖｼ ﾏﾘｴ 0:33:43
16 802   橋立　莉那 ﾊｼﾀﾞﾃ ﾘﾅ 0:33:44
17 803   林　友梨恵 ﾊﾔｼ ﾕﾘｴ 0:34:49
18 809   瀧村　沙織 ﾀｷﾑﾗ ｻｵﾘ 0:39:59

□５km：女子年代別

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 年　　代 記     録

1 802   橋立　莉那 ～２４歳 0:33:44
  

1 812   落合　綾乃 ２５～３４歳 0:22:50
2 807   中村　なほみ ２５～３４歳 0:23:00
3 811   上鵜瀬　麻有 ２５～３４歳 0:26:49
4 810   平賀　佳代 ２５～３４歳 0:27:47
5 821   新堂　恵利 ２５～３４歳 0:29:23
6 806   中津川　恵 ２５～３４歳 0:33:15
7 808   竹井　育子 ２５～３４歳 0:33:24
8 804   國代　洋子 ２５～３４歳 0:33:43
9 805   関吉　真理恵 ２５～３４歳 0:33:43
10 803   林　友梨恵 ２５～３４歳 0:34:49
11 809   瀧村　沙織 ２５～３４歳 0:39:59

  
1 816   安藤　初美 ３５～４４歳 0:26:06
2 814   川元　恵美子 ３５～４４歳 0:29:24
3 813   片岡　智子 ３５～４４歳 0:31:55

  
1 818   林　和美 ５５～６４歳 0:29:53
2 819   高橋　美紀子 ５５～６４歳 0:31:26

  
1 820   梅沢　純子 ６５～７４歳 0:25:52

  

  
  

- 14 -



□５km：男子総合   

種目順位 ゼッケン   氏　　　名 フリガナ 記     録

1 915   青木　浩二 ｱｵｷ ｺｳｼﾞ 0:16:30
2 911   澤居　公介 ｻﾜｲ ｺｳｽｹ 0:17:23
3 935   河合　謙吾 ｶﾜｲ ｹﾝｺﾞ 0:17:27
4 936   倉田　剛 ｸﾗﾀ ﾀｹｼ 0:17:48
5 918   添川　大輔 ｿｴｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ 0:18:33
6 916   浜本　雄哉 ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 0:18:46
7 908   土屋　冬真 ﾂﾁﾔ ﾄｳﾏ 0:19:47
8 944   梅原　之郎 ｳﾒﾊﾗ ｼﾛｳ 0:19:55
9 937   鈴木　広明 ｽｽﾞｷ ﾋﾛｱｷ 0:20:11
10 901   高橋　裕也 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 0:20:54
11 924   矢島　忠文 ﾔｼﾞﾏ ﾀﾀﾞﾌﾐ 0:20:59
12 943   日浦　敏郎 ﾋｳﾗ ﾄｼｵ 0:21:11
13 938   岡野　健志 ｵｶﾉ ﾀｹｼ 0:21:17
14 920   松田　茂晴 ﾏﾂﾀﾞ ｼｹﾞﾊﾙ 0:21:20
15 954   加藤　義明 ｶﾄｳ ﾖｼｱｷ 0:21:22
16 955   山﨑　和男 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｵ 0:21:29
17 913   村串　洋平 ﾑﾗｸｼ ﾖｳﾍｲ 0:21:40
18 947   渡邉　達郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂﾛｳ 0:21:45
19 904   篠田　孝之 ｼﾉﾀﾞ ﾀｶﾕｷ 0:21:58
20 902   小高　勝太 ｵﾀﾞｶ ｼｮｳﾀ 0:22:41
21 956   伊藤　敏雄 ｲﾄｳ ﾄｼｵ 0:23:28
22 919   小林　豪志 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 0:23:38
23 942   内山 渡 ｳﾁﾔﾏ ﾜﾀﾙ 0:23:55
24 930   西田　聡 ﾆｼﾀﾞ ｻﾄｼ 0:23:57
25 952   星野　伸雄 ﾎｼﾉ ﾉﾌﾞｵ 0:24:08
26 921   松井　亮 ﾏﾂｲ ﾘｮｳ 0:24:32
27 948   坂部　健彦 ｻｶﾍﾞ ﾀｹﾋｺ 0:24:36
28 960   木村　信之 ｷﾑﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 0:24:58
29 933   渡辺　徹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｵﾙ 0:24:59
30 940   繁在家　司 ﾊﾝｻﾞｲｹ ﾂｶｻ 0:25:14
31 949   近藤　俊則 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾉﾘ 0:25:35
32 932   大谷　浩一 ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｶｽﾞ 0:26:02
33 929   安田　卓和 ﾔｽﾀﾞ ﾀｸﾜ 0:26:04
34 903   座間　匠 ｻﾞﾏ ﾀｸﾐ 0:26:12
35 925   笠原　貴 ｶｻﾊﾗ ﾀｶｼ 0:26:20
36 951   鈴木　信也 ｽｽﾞｷ ｼﾝﾔ 0:26:29
37 910   星　雄樹 ﾎｼ ﾕｳｷ 0:27:01
38 928   小松　清二 ｺﾏﾂ ｾｲｼﾞ 0:27:20
39 907   萩原　雅貴 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻｷ 0:27:34
40 941   大土　康規 ｵｵﾄﾞ ﾔｽﾉﾘ 0:27:59
41 926   波多　大輔 ﾊﾀ ﾀﾞｲｽｹ 0:28:35
42 945   丹下　昭彦 ﾀﾝｹﾞ ｱｷﾋｺ 0:29:19
43 923   赤間　寿之 ｱｶﾏ ﾄｼﾕｷ 0:29:34
44 946   橋本　武夫 ﾊｼﾓﾄ ﾀｹｵ 0:29:49
45 953   倉品　康夫 ｸﾗｼﾅ ﾔｽｵ 0:31:44
46 931   阿部　勝教 ｱﾍﾞ ｶﾂﾉﾘ 0:32:52
47 905   中村　英知 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄﾓ 0:33:11
48 959   原　正治郎 ﾊﾗ ﾏｻｼﾞﾛｳ 0:43:09
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□５km：男子年代別

種目順位 ゼッケン 氏　　　名 年　　代 記     録

1 901   高橋　裕也 ～２４歳 0:20:54
2 902   小高　勝太 ～２４歳 0:22:41

  
1 915   青木　浩二 ２５～３４歳 0:16:30
2 911   澤居　公介 ２５～３４歳 0:17:23
3 918   添川　大輔 ２５～３４歳 0:18:33
4 916   浜本　雄哉 ２５～３４歳 0:18:46
5 908   土屋　冬真 ２５～３４歳 0:19:47
6 920   松田　茂晴 ２５～３４歳 0:21:20
7 913   村串　洋平 ２５～３４歳 0:21:40
8 904   篠田　孝之 ２５～３４歳 0:21:58
9 919   小林　豪志 ２５～３４歳 0:23:38
10 903   座間　匠 ２５～３４歳 0:26:12
11 910   星　雄樹 ２５～３４歳 0:27:01
12 907   萩原　雅貴 ２５～３４歳 0:27:34
13 905   中村　英知 ２５～３４歳 0:33:11

  
1 924   矢島　忠文 ３５～４４歳 0:20:59
2 930   西田　聡 ３５～４４歳 0:23:57
3 921   松井　亮 ３５～４４歳 0:24:32
4 960   木村　信之 ３５～４４歳 0:24:58
5 933   渡辺　徹 ３５～４４歳 0:24:59
6 932   大谷　浩一 ３５～４４歳 0:26:02
7 929   安田　卓和 ３５～４４歳 0:26:04
8 925   笠原　貴 ３５～４４歳 0:26:20
9 928   小松　清二 ３５～４４歳 0:27:20
10 926   波多　大輔 ３５～４４歳 0:28:35
11 923   赤間　寿之 ３５～４４歳 0:29:34
12 931   阿部　勝教 ３５～４４歳 0:32:52

  
1 935   河合　謙吾 ４５～５４歳 0:17:27
2 936   倉田　剛 ４５～５４歳 0:17:48
3 944   梅原　之郎 ４５～５４歳 0:19:55
4 937   鈴木　広明 ４５～５４歳 0:20:11
5 943   日浦　敏郎 ４５～５４歳 0:21:11
6 938   岡野　健志 ４５～５４歳 0:21:17
7 942   内山 渡 ４５～５４歳 0:23:55
8 940   繁在家　司 ４５～５４歳 0:25:14
9 941   大土　康規 ４５～５４歳 0:27:59
10 945   丹下　昭彦 ４５～５４歳 0:29:19
11 946   橋本　武夫 ４５～５４歳 0:29:49

  
1 947   渡邉　達郎 ５５～６４歳 0:21:45
2 952   星野　伸雄 ５５～６４歳 0:24:08
3 948   坂部　健彦 ５５～６４歳 0:24:36
4 949   近藤　俊則 ５５～６４歳 0:25:35
5 951   鈴木　信也 ５５～６４歳 0:26:29
6 953   倉品　康夫 ５５～６４歳 0:31:44

  
1 954   加藤　義明 ６５～７４歳 0:21:22
2 955   山﨑　和男 ６５～７４歳 0:21:29
3 956   伊藤　敏雄 ６５～７４歳 0:23:28

  
1 959   原　正治郎 ７５～８４歳 0:43:09
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